
 

 2016年 6月 30日 

報道機関関係者の皆さまへ 

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

このたび尚絅学院大学人間心理学科では、「ほめプロへの道」と題したワークショップを実施

します。本講座は、育児力 UPに、バイト力 UPに、恋愛力 UPに、指導力 UPに、「ほめる力」を

伸ばしてこころの力を高めることを目的に開催しております。今回の講師には、尚絅学院大学

人間心理学科を卒業した吉田智美先生をお呼びし、マレーシア文化のなかで培った、世界に通

用するほめ方を、楽しくお話いただく予定です。海外での就業に興味がある方、口下手でホメ

ことばが出てこない方、子どもに関わる仕事につきたい方など、どなたでも参加可能です。 

つきましてはお忙しい時期とは存じますが、是非取材頂き、報道下さいますよう宜しくお願

いします。 

 

日時：7月 8日（金）11時半～12時半 

参加費：無料 

場所：尚絅学院大学 食堂内 カフェうめてりあ 

講師：吉田 智美先生 

略歴：尚絅学院大学人間心理学科を卒業後、マレーシアに渡航し「Jkids Malaysia Playground」

にて支店長を務める。 

問い合わせ：尚絅学院大学人間心理学科 池田和浩 

TEL: 022-381-3426 Email: k_ikeda@shokei.ac.jp 

プレスリリース／イベント情報 

ほめプロへの道 第 2 回ワークショップ 

「ほめの国マレーシアで学んだ世界で使えるほめ方」          
の開催について 


